
 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
            

 

  

Рішення 
 

Про затвердження статутів комунальних підприємств, закладів 

Київської обласної ради у новій редакції 
 

Відповідно до Господарського кодексу України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», Закону 

України «Про фахову передвищу освіту», Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», Наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 №1645 

«Про затвердження Методичних рекомендацій щодо розроблення установчих 

документів закладів фахової передвищої освіти», Наказу Міністерства освіти і 

науки України від 17.10.2019 № 975-л, Регламенту Київської обласної ради VII 

скликання, розглянувши подання управління з питань комунальної власності та 

житлово-комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної 

ради, враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської 

обласної ради з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій, з питань освіти, науки, культури, духовності та релігії, Київська 

обласна рада вирішила:  

 

1. Затвердити статут КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ЛІКАРНЯ» у новій редакції, що додається. 

 

2. Затвердити статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ОЛІМПІЙСЬКОЇ 

ПІДГОТОВКИ» у новій редакції, що додається. 

 

3. Затвердити статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА 

ЧУБИНСЬКОГО» у новій редакції, що додається. 

 

4. Затвердити статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «СЕРВІСНО-РЕСУРНИЙ ЦЕНТР» у новій редакції, що 

додається. 

 

 

 



5. Змінити тип та перейменувати Комунальний вищий навчальний заклад 

Київської обласної ради «Броварське вище училище фізичної культури» у 

Комунальний заклад Київської обласної ради «Броварський спортивний 

фаховий коледж».  

5.1.Затвердити статут Комунального закладу Київської обласної ради 

«Броварський спортивний фаховий коледж» у новій редакції, що додається. 

 

6. Змінити тип та перейменувати Комунальний заклад вищої освіти 

Київської обласної ради «Білоцерківський гуманітарно-педагогічний коледж» у 

Комунальний заклад Київської обласної ради «Білоцерківський гуманітарно-

педагогічний фаховий коледж». 

6.1. Затвердити статут Комунального закладу Київської обласної ради 

«Білоцерківський гуманітарно-педагогічний фаховий коледж» у новій редакції, 

що додається. 

 

7. Змінити тип та перейменувати комунальний вищий навчальний заклад 

Київської обласної ради «Богуславський гуманітарний коледж імені І.С. Нечуя-

Левицького» у Комунальний заклад Київської обласної ради «Богуславський 

гуманітарний фаховий коледж імені І.С. Нечуя-Левицького». 

7.1. Затвердити статут Комунального закладу Київської обласної ради 

«Богуславський гуманітарний фаховий коледж імені І.С. Нечуя-Левицького» у 

новій редакції, що додається. 

 

8. Змінити тип та перейменувати Ржищівський гуманітарний коледж у 

Комунальний заклад Київської обласної ради «Ржищівський гуманітарний 

фаховий коледж». 

8.1. Затвердити Статут Комунального закладу Київської обласної ради 

«Ржищівський гуманітарний фаховий коледж» у новій редакції, що додається. 

 

9. Змінити тип та перейменувати Комунальний вищий навчальний заклад 

Київської обласної ради «Стрітівський педагогічний коледж кобзарського 

мистецтва» у Комунальний заклад Київської обласної ради «Стрітівський 

педагогічний фаховий коледж кобзарського мистецтва». 

9.1. Затвердити Статут Комунального закладу Київської обласної ради 

«Стрітівський педагогічний фаховий коледж кобзарського мистецтва» у новій 

редакції, що додається. 

 

10. Змінити тип та перейменувати Комунальний вищий навчальний заклад 

Київської обласної ради «Білоцерківський медичний коледж» у Комунальний 

заклад Київської обласної ради «Білоцерківський  медичний фаховий коледж». 

10.1. Затвердити Статут Комунального закладу Київської обласної ради 

«Білоцерківський  медичний фаховий коледж» у новій редакції, що додається. 

 

 

 



11. Змінити тип та перейменувати Комунальний вищий навчальний заклад 

Київської обласної ради «Макарівський медичний коледж» у Комунальний 

заклад Київської обласної ради «Макарівський  медичний фаховий коледж». 

11.1. Затвердити Статут Комунального закладу Київської обласної ради 

«Макарівський  медичний фаховий коледж» у новій редакції, що додається. 

 

12. Змінити тип та перейменувати Комунальний вищий навчальний заклад 

Київської обласної ради «Обухівський медичний коледж» у Комунальний 

заклад Київської обласної ради «Обухівський  медичний фаховий коледж». 

12.1.Затвердити Статут Комунального закладу Київської обласної ради 

«Обухівський  медичний фаховий коледж» у новій редакції, що додається. 

 

13. Змінити тип та перейменувати Комунальний вищий навчальний заклад 

Київської обласної ради «Чорнобильський медичний коледж» у Комунальний 

заклад Київської обласної ради «Чорнобильський медичний фаховий коледж». 

13.1. Затвердити Статут Комунального закладу Київської обласної ради 

«Чорнобильський  медичний фаховий коледж» у новій редакції, що додається. 

 

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради        М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 838-35-VІI 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Візування згідно з п. 3.7. Інструкції з діловодства у Київській обласній раді, 

затвердженої розпорядженням голови Київської обласної ради від 20.10.2012 

№ 36315 

 

Заступник голови ради: Я.В. Добрянський 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

апарату обласної ради: 

 

Т.М. Джуренко 

 

 

Заступник керуючого справами– 

начальник юридичного управління 

виконавчого апарату обласної ради: 

 

 

 

 

С.В. Богачов 

Начальник управління з питань 

забезпечення депутатськоїдіяльності 

та роботи з постійнимикомісіями 

виконавчого апарату обласної ради: 

 

 

 

 

Д.В. Дєдов 

 

Начальник управління з питань 

комунальної власності та житлово-

комунального господарства 

виконавчого апарату обласної ради: 

 

 

 

М.М. Якимчук 

 


